[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

Об организации горячего питания

учащихся образовательных школ
Руководствуясь  постановлением Правительства Нижегородской области от 26.07.2002г. № 172 «О социальной защите обучающихся в государственных, муниципальных общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования»
1. Установить на 2012 год для обучающихся образовательных учреждений частичную компенсацию расходов на питание.
2.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую РОО Жилину М.Г.

Глава администрации                                                      Н.Г.Саркисов

Жилина М.Г.

2 15 91
21.10.2011

597